complessivo 

1 4116 
Cablaggio e messa in sicurezza cavi scuola primaria 
Maraschi 

pz 4 77,00 0 22 375,76 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

308,00   308,00 22 67,76 375,76 

Importo totale della fornitura € 375,76 

(TRECENTOSETTANTACINQUE/76 euro) 
  (727.573 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

3/6/5  375,76 

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA "G. P" MARASCH - OLEGGIO